ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 003/2022
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2021 PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 011/2021

CONTRATANTE: Instituto de Previdência do Município de
Jardim do Seridó - JARDIMPREV, inscrito no CNPJ sob o nº
35.001.011/0001-70; representado por Andreza Silva dos
Santos (CPF/MF n.º 041.836.884-85);
CONTRATO: Empresa de Tecnologia e Informações da
Previdência – DATAPREV S.A., inscrita no CNPJ nº
42.422.253/0001-01, representada por Saulo Milhomem dos
Santos (CPF/MF nº 945.198.383-04) e Pedro Neto de Oliveira
(CPF 034.108.761-03);
OBJETO: Prestação de serviços estratégicos de solução de
tecnologia da Informação (TI) pela DATAPREV à
CONTRATANTE, conforme especificações técnicas descritas
no Anexo I (Modelo de Negócio), visando atender os objetivos
estratégicos da CONTRATANTE;
VIGÊNCIA: A vigência do Contrato Administrativo a ser
subscrito é a partir da vigência do dia 17 de janeiro de 2022, e
término em 17 de janeiro de 2027;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação.
VALOR DO CONTRATO: R$ 9.000,00 (nove mil reais).

Jardim do Seridó/RN, 17 de janeiro de 2022.

ANDREZA SILVA DOS SANTOS
Diretora Presidente
Portaria n° 211/2019

Publicado por:
Andreza Silva dos Santos

Código Identificador:3A5B7267

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/01/2022. Edição 2703
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ
ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo n° 011/2021
Inexigibilidade de Licitação n° 003/2021

Na matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do
Estado do Rio Grande do Norte no dia 27/01/2022, Edição
2703, Código Identificador: 3A5B7267, onde se lê:

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°
003/2022;

Leia-se:

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°
007054/2022.P.

As demais informações permanecem inalteradas.

Jardim do Seridó/RN, 12 de janeiro de 2023.

ANDREZA SILVA DOS SANTOS
Diretora Presidente

Publicado por:
Andreza Silva dos Santos

Código Identificador:6D6FE20B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/01/2023. Edição 2949
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/